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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Nr. O 6 Prot 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE STUDENTORE 

Shkoder, me 02.04.2024 

VENDIM 

Nr. 4 Date fJZ. I O ½ I 2-ol.~ . 

MIRATIMI I KANDIDATEVE PERKESHILLE STUDENTORE NE FAKULTETE DHE 
KESHILLE STUDENTORE INSTITUCIONAL 

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe Kerkimin shkencore ne Institucionet 
e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", Rregullores per zgjedhjet e keshillave te 
studenteve ne Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi", Urdherit Nr. 19, date 06/03/2024 "Per 
fillimin e procesit te zgjedhjeve per keshillat e studenteve dhe daten e zhvillimit te tyre ne 
Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi". Vendimit Nr. 3 Per regjistrimin e kandidateve per 
anetare te Keshillit Studentore Instiutucional dhe Keshillave Studentore ne Fakultete. Komisioni 
Institucional Zgjedhor Studentor (KIZS) ne mbledhjen e dates 02.04.2024 vendosi: 

1. Miratimin e Listes se Kandidateve per Keshille Studentore Institucional dhe Keshillave 
Studentore ne Fakultet, si me Poshte: 

Kandidate per Keshille Studentore lnstitucional 

Nr Erner Atesi Mbiemer 

1 Admir Bashkim Dahati 

2 Alketa Lek~ Filipi 

3 Bendis Arben Prendi 

4 Fatjon Sytki Bengu 

5 Loreta Pal <;:enneli 

6 Klea Bledar Vojushi 

7 Martin Lek Shyti 

8 Migena Pavlin Kroj 



Kandidate per Keshille Studentore ne Fakultet 

Nr Erner Atesi Mbiemer Fakulteti 

1 Brigen Marledi Kopshtari F. Sh. Natyres 

2 Dajana Ardian <:;elaj F. Sh. Natyres 

3 Kleandra Alfred Lum9i F. Sh. Natyres 

4 Marina Mark Filipi F. Sh. Natyres 

5 Annand Besnik Nikolli F. Sh. Natyres 

6 Gjergj Pjerin Shegaj F. Sh. Natyres 

7 Xhuliano Aleksander Logu F. Ekonomik 

8 Eriseldi Fran Vrina F. Ekonomik 

9 Valentina Vate Gjoni F. Drejtesise 

10 Erisona Orion Hoxhaj F. Drejtesise 

11 Kledi Petrit Zymeri F.Sh. Edukimit 

12 Ennelinda Vate Demaj (Vata) F.Sh. Edukimit 

13 Elsaida Agim Stena F .Sh. Edukimit 

14 Valter Gjovalin <;arri F.Sh. Edukimit 

15 Franceska Zef Ahmataj F.Sh. Edukimit 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe duhet te publikohen ne faqen zyrtare te USH-se. 
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Marjona <:;obaj 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

